191124, г. Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, лит. А, тел. 539-40-10, факс: 539-40-20

                             Зелёная линия: 8-921-908-50-86, E-mail: gosecocontrol@lenreg.ru
ПРИКАЗ
от «     » _________ 2022 года                                                    № ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_______________
О внесении изменения в приказ Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 27 декабря 2021 года
№ 1.3-01-26 «Об утверждении Положения о порядке установления
стимулирующих выплат руководителю Ленинградского областного государственного казенного учреждения «Ленинградская областная
экологическая милиция»
В целях приведения в соответствие с распоряжением Губернатора Ленинградской области от 08 июня 2021 года № 570-рг «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Ленинградской области от 20 ноября 2012 года
№ 734-рг «О кадровом совете при Губернаторе Ленинградской области» приказываю:

1. Внести изменение в приказ в приказ Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 27 декабря 2021 года
№ 1.3-01-26 «Об утверждении Положения о порядке установления
стимулирующих выплат руководителю Ленинградского областного государственного казенного учреждения «Ленинградская областная
экологическая милиция», изложив строку 3 Перечня показателей эффективности и результативности деятельности и критериев оценки деятельности Ленинградского областного государственного казенного учреждения «Ленинградская областная  экологическая милиция» (Приложение 1 к Положению о порядке установления стимулирующих выплат руководителю Ленинградского областного государственного казенного учреждения «Ленинградская областная  экологическая милиция») в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование показателя
	Периодичность оценки
	Удельный вес, %
	Значения показателя
	Формула расчета корректирующего коэффициента (К)

	плановое значение (П)
	плановое минимальное значение (Пmin)
	фактическое значение (Ф)
	правила определения фактического значения (Ф)

	3
	Исполнение кассового плана по расходам, финансовое обеспечение которых предусмотрено за счет средств областного бюджета  Ленинградской области, а также по расходам, финансовое обеспечение которых предусмотрено за счет средств, предоставляемых Ленинградской области из федерального бюджета (процентов, за отчетный период с начала года)
	Ежемесячно
	40

	95%
	70%

	Ф = А : Б х 100%, где
А - кассовые расходы за счет средств областного бюджета  Ленинградской области, а также по расходам, финансовое обеспечение которых предусмотрено за счет средств, предоставляемых Ленинградской области из федерального бюджета, без учета расходов на выплаты персоналу, на уплату государственной пошлины (млн. руб.);
Б - кассовые расходы, предусмотренные кассовым планом за счет средств областного бюджета  Ленинградской области, а также по расходам, финансовое обеспечение которых предусмотрено за счет средств, предоставляемых Ленинградской области из федерального бюджета,  без учета расходов на выплаты персоналу, на уплату государственной пошлины (в соответствии с редакцией кассового плана по состоянию на 1 число месяца, следующего за отчетным месяцем) (млн. руб.)
	К = 0, если
Ф <= Пmin,
К = (Ф – Пmin) : (П – Пmin), если Пmin < Ф < П,
К = 1, если
Ф >= П

2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 февраля 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель
Комитета государственного
экологического надзора

Ленинградской области                                                                           М.Р. Тоноян